005/2025

Pague-se a

CREDOR : COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO
GRANDE DO NORTE

CPF/CNPJ : 08.334.385/0001-35 CODIGO : 4136

ENDEREÇO : AVENIDA SENADOR SALGADO FILHO NATAL/RN CEP : 59056000

BANCO : AGÊNCIA : - CONTA : -

A quantia liquida de R$ 183,17 ( Cento e Oitenta e Três Reais e Dezesete Centavos)
 Referente a Despesa com contratação dos serviços de fornecimento de água e tratamento esgoto destinados a Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN,
conforme Dispensa de Licitação nº 004/2025

PAGAMENTOS

ITEM DESCRIÇÃO DATA VALOR